dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

59

60

61

62

63

64

65

66

67

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

oueHwukK NcakoBa
n.4.

oueHLWwuK NcakoBa
n.4.

oueHLWwuK NcakoBa
n.4.

oueHLWwuK NcakoBa
n.4.

oueHLWnK NcakoBa
n.4.

oLeHLWmK NcakoBa
n.4.

oueHwukK Ncakosa
n.4.

oueHLWuK NcakoBa
n.4.

oueHLWwuK NcakoBa
n.4.

CBepeHuna

WNcakoBa MpuHa AHoBHa

002081

21.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2021

05.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

29.07.2021

04.08.2021

16.08.2021

20.08.2021

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaInUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeABVMXNMOro nMyLecTBaa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMyLLLeCTBa)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

KBapTuMpa (oueHKa
HEeOBUXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

yuiep6 nocne 3aTonseHus
(oueHKa HeaBMXXNMOT O
nMyuiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXVUMOIro NMyLLLeCTBa)

KBapTuMpa (oueHKa
HEeOBUXXVMOro MMyLLLEeCTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

oueHLwWuK NcakoBa
n.4.

oLeHLWmK NcakoBa
n.4.

oueHwukK NcakoBa
n.4.

oueHLWwuK NcakoBa
n.4.

oueHLWuK NcakoBa
n.4.

oueHLWwuK NcakoBa
n.4.

oLeHLWmK NcakoBa
n.4g.

oueHLWuK NcakoBa
n.4.

oueHLWuK NcakoBa
n.4.

oLeHLWmK NcakoBa
n.4.

oueHwukK Ncakosa
n.4.

oueHLWuK NcakoBa
n.4.

23.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

06.09.2021

09.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMyLLLeCTBa)

yuiepb nocne 3atonaeHuns
(oueHKa HeaBUXKUMOTO
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeABVMXNUMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABUMXNUMOro nMmyLecTBaa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMyLLLeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXVUMOIro UMyLLLEeCTBa)

exxemecsiyHas CTaBKa
apeHaHoun nnaThl (OueHKa
HeABVMXXNMOro nMyLLecTBa)

yuiep6b nocne 3atonaeHus
(oueHKa HegBMXXMMOIo
nMyuiecTsa)

KBapTuMpa (oueHKa
HEeOBUXXVMOro MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

yuep6 nocne 3aTonseHus
(oueHKa HegBMXXMMOT O
nMyuiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXVUMOIro NMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



