

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Исакова Ирина Яновна		
Номер в реестре членов РОО		002081		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
59	оценщик Исакова И.Я.	01.07.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
60	оценщик Исакова И.Я.	05.07.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
61	оценщик Исакова И.Я.	12.07.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
62	оценщик Исакова И.Я.	12.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
63	оценщик Исакова И.Я.	15.07.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
64	оценщик Исакова И.Я.	29.07.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
65	оценщик Исакова И.Я.	04.08.2021	ущерб после затопления (оценка недвижимого имущества)	рыночная
66	оценщик Исакова И.Я.	16.08.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
67	оценщик Исакова И.Я.	20.08.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная

68	оценщик Исакова И.Я.	23.08.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
69	оценщик Исакова И.Я.	30.08.2021	ущерб после затопления (оценка недвижимого имущества)	рыночная
70	оценщик Исакова И.Я.	02.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
71	оценщик Исакова И.Я.	06.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
72	оценщик Исакова И.Я.	09.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
73	оценщик Исакова И.Я.	15.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
74	оценщик Исакова И.Я.	17.09.2021	ежемесячная ставка арендной платы (оценка недвижимого имущества)	рыночная
75	оценщик Исакова И.Я.	21.09.2021	ущерб после затопления (оценка недвижимого имущества)	рыночная
76	оценщик Исакова И.Я.	23.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
77	оценщик Исакова И.Я.	28.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
78	оценщик Исакова И.Я.	29.09.2021	ущерб после затопления (оценка недвижимого имущества)	рыночная
79	оценщик Исакова И.Я.	30.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная